
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

 

čj. KrÚ  61707/2018 

Vysvětlení č. 1 

 
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: „Modernizace ekonomického informačního 
systému“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 
 

I.  
Zadavatel z po obdržení vyjádření dotačního orgánu k zadávacím podmínkám pouze 
transparentně objasňuje, že: 

 v textu přílohy č. 1 je uváděn pojem ERP. Tento pojem také označuje dodávaný EIS, 
tj. jedná se o ekvivalent EIS, nikoliv o jiný IS. 

 ke kap. 3.2.2.12 Vazba na ostatní agendy, body 4 a 5: EIS nebude systémem, který 
se bude aktivně napojovat na uvedené IS, bude jen poskytovat integrační rozhraní 
pro napojení uvedených IS. Uvedené IS se tedy budou integrovat na integrační 
rozhraní EIS, tj. součástí dodávky je integrační rozhraní na straně EIS včetně 
dokumentace a nezbytných konzultací pro napojení pro dodavatele uvedených IS. 
Konkrétní požadavky na výměnu dat jsou uvedeny u jednotlivých funkčních 
požadavků na EIS, tj. integrační rozhraní musí umožnit funkčnost uvedenou v rámci 
jednotlivých funkčních požadavků. 

 ke kap. 3.1 bodu 6: Výchozí import/migrace datových zdrojů a metadat do systému 
(initial load) bude proveden min. v rozsahu: počáteční stavy, dodavatelé, odběratelé, 
účetní osnova, bankovní účty, předpisy, pohledávky, závazky. Upřesnění bude 
provedeno v rámci implementační analýzy. Exporty dat ze stávajících EIS zajistí 
jednotliví uživatelé. 

 
Zadavatel zdůrazňuje, že se nejedná o úpravu technické specifikace, jde pouze o vysvětlení 
některých uvedených tvrzení a pojmů. 
 
 
 
 
 



 
II. Lhůta 

 
Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o přiměřeném 
prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 13. 9. 2018 do 10:00 hod. 
na nový termín do 17. 9. 2018 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 7. 9. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
      

 


		2018-09-07T06:06:30+0000
	Not specified




